ООО «___________________»
Приказ №___

г. ______________________            «___» __________ 20___ года

О прохождении стажировки
В целях ________________________________________________________
________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на _________________ ________________________________________________________________

В процессе прохождения стажировки руководствоваться локальными актами ООО «Эстет»
1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________

___________________ / ___________________ / ___________________

С приказом ознакомлены:

___________________ / ___________________ / ___________________
___________________ / ___________________ / ___________________
___________________ / ___________________ / ___________________
[bookmark: _GoBack]